<sup>10</sup> Fratres vero confessim per noctem dimiserunt Paulum et Silam in Berceam. Qui cum venissent, in synagogam Iudæorum introierunt. <sup>11</sup> Hi autem erant nobiliores eorum qui sunt Thessalonicae, qui suscepserunt verbum cum omni aviditate, quotidie scrutantes Scripturas, si hæc ita se haberent. <sup>12</sup> Et multi quidem crediderunt ex eis, et mulierum gentilium honestarum, et viri non pauci. <sup>13</sup> Cum autem cognovissent in Thessalonica Iudæi quia et Berœa prædicatum est a Paulo verbum Dei, venerunt et illuc commoventes, et turbantes multitudinem. <sup>14</sup> Statimque tunc Paulum dimiserunt fratres, ut iret usque ad mare : Silas autem et Timotheus remanserunt ibi.

<sup>15</sup> Qui autem deducebant Paulum, perduxerunt eum usque Athenas, et accepto mandato ab eo ad Silam et Timotheum ut quam celeriter venirent ad illum, profecti sunt. <sup>16</sup> Paulus autem cum Athenis eos exspectaret, incitabatur spiritus ejus in ipso, videns idolatriæ deditam civitatem. <sup>17</sup> Disputabat igitur in synagoga cum Iudæis et colentibus, et in foro, per omnes dies ad eos qui aderant. <sup>18</sup> Quidam autem epicurei et stoici philosophi disserebant cum eo, et quidam dicebant : Quid vult seminiverbius hic dicere ? Alii vero : Novorum dæmoniorum videtur annuntiator esse : quia Jesum et resurrectionem annuntiabat eis.

<sup>19</sup> Et apprehensum eum ad Areopagum duxerunt, dicentes : Possumus scire quæ est hæc nova, quæ a te dicitur, doctrina ? <sup>20</sup> nova enim quædam infers auribus nostris : volumus ergo scire quidnam velint hæc esse. <sup>21</sup> (Athenienses autem omnes, et advenæ hospites, ad nihil aliud vacabant nisi aut dicere aut audire aliquid novi.) <sup>22</sup> Stans autem Paulus in medio Areopagi, ait : Viri Athenienses, per omnia quasi superstitiones vos video. <sup>23</sup> Præteriens enim, et videns simulacra vestra, inveni et aram in qua scriptum erat : Ignoto Deo. Quod ergo ignorantes colitis, hoc ego annuntio vobis. <sup>24</sup> Deus, qui fecit mundum, et omnia que in eo sunt, hic cæli et terræ cum sit Dominus, non in manufactis templis habitat, <sup>25</sup> nec manibus humanis colitur indigens aliquo, cum ipse det omnibus vitam, et inspirationem, et omnia : <sup>26</sup> fecitque ex uno omne genus hominum inhabitare super universam faciem terræ, definiens statuta tempora, et terminos habitationis eorum, <sup>27</sup> querere Deum si forte attractent eum, aut inveniant, quamvis non longe sit ab unoquoque nostrum. <sup>28</sup> In ipso enim vivimus, et movemur, et sumus : si-